
                                                                                      

 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від   02.06. 2021р.          № 258 

 

Про організацію роботи 

ПЗОВ «Лімниця» влітку 2021 року                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

На виконання Закону України "Про оздоровлення та відпочинок дітей",  

рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради від 15.04.2021 р.                    

№ 532 «Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей  

Івано-Франківської міської територіальної громади влітку 2021 року», наказу 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради від 05.04.2021р. № 202 

«Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей закладів освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади влітку 2021 року», керуючись рішенням 

координаційної ради з питань літнього оздоровлення та відпочинку дітей 

Департаменту освіти та науки від 02.06.2021р.  «Про затвердження списку дітей, 

яким рекомендовано виділити безкоштовні путівки для оздоровлення в ПЗОВ 

«Лімниця» під час тематичної зміни «Обдаровані діти» з 11.06. до 01.07.2021 року 

НАКАЗУЮ: 

  1.  Затвердити: 

  1.1. Строки та тривалість оздоровчих змін у ПЗОВ «Лімниця» впродовж 

червня-серпня 2021 року: 

I зміна – 11 червня – 01 липня  2021 року (тематична зміна «Обдаровані 

діти»); 

II зміна – 06 – 26 липня 2021 року; 

III  зміна – 06 - 26 серпня 2021 року.  
1.2. Вартість одного дня перебування дитини в ПЗОВ «Лімниця» під  

час І зміни відповідно до калькуляції вартості путівки на оздоровлення у сумі 

336 грн. 13 копійок (додаток 1). 

  1.3. Списки дітей, що будуть відпочивати під час І тематичної зміни 

«Обдаровані діти» з числа переможців Міжнародних, Всеукраїнських, обласних, 

міських конкурсів, змагань, фестивалів, олімпіад за кошти місцевого бюджету, 

виділені Департаменту освіти та науки (додаток 2). 

  2. Директорам закладів загальної середньої та позашкільної освіти взяти 

під особистий контроль своєчасний заїзд дітей пільгових категорій у ПЗОВ 



«Лімниця» (с. Вістова Калуського району) 11 червня 2021 року (згідно із 

затвердженим списком).  

  3. Директору ПЗОВ «Лімниця» С.Бандурі: 

 3.1. Здійснювати якісний підбір кадрів для забезпечення виховної,  

господарської та медичної сфери діяльності закладу (постійно); 

3.2. Здійснювати особистий контроль за дотриманням вимог  

чинних карантинних обмежень, викликаних поширенням COVID-19, правил 

техніки безпеки та охороною життя і здоров'я дітей, які оздоровлюються на базі 

закладу (постійно); 

3.3. Поновити посадові інструкції для всіх категорій штатних  

працівників комплексу (до 07.06.2021 р.); 

 3.4. Поновити та затвердити щоденний режим роботи ПЗОВ  

«Лімниця» (до 07.06.2021р.); 

3.5. Затвердити план роботи ПЗОВ «Лімниця» на літо 2021 року  

згідно із тематикою змін (до 07.06.2021р.); 

3.6. Забезпечити неухильне дотримання нормативних вимог щодо  

ведення документації закладу; 

 3.7. Урочисте відкриття І зміни провести 14.06.2021р.  в 11 год. 00 хв. 

 4. Консультанту  Департаменту освіти та науки А.Скакальській  забезпечити 

постійний методичний супровід діяльності вихователів ПЗОВ «Лімниця».  

 5. Головному спеціалісту Департаменту освіти та науки І.Вальку: 

 5.1. Оприлюднити на сайті Департаменту освіти та науки зміст даного наказу. 

 5.2. Взяти під особистий контроль заїзд дітей у заклад 11.06.2021р. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора 

Департаменту освіти та науки М.Смаль та І.Брюховецьку. 

  

 

 

 

 Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Макимчук 

 

 

 

 

 

І.Валько 

53-56-65 



             Додаток 2 до наказу  

                          Департаменту освіти та науки  

                     від 02.06.2021р. № 258 

 

СПИСОК 

дітей пільгових категорій для літнього оздоровлення в ПЗОВ «Лімниця» під час тематичної зміни «Обдаровані діти» 

з 11 червня по 01 липня 2021р. 

№  

з/п 

ПІП дитини Дата 

народження 

Заклад освіти Кла

с 

Домашня адреса Контактний 

 телефон 

Підстава 

1 Піскунов  

Данило 

Артемович 

25.02.2007 Ліцей № 18 8 вул. Галицька, 

126/115 

м.Івано-Франківськ 

 

050 546 64 65 Багатодітна сім’я 

Переможець: 

- обласного конкурсу 

малюнків «Подорож у 

Новорічну казку» 

І місце; 

- міської виставки 

«Стрітенська мозаїка-

2021» 

ІІ місце 

2 Піскунов  

Юрій  

Артемович 

06.12.2011 Ліцей № 18 

МЦНТТУМ 

3 вул. Галицька, 

126/115 

м.Івано-Франківськ 

 

050 546 64 65 Багатодітна сім’я 

Переможець: 

- міської виставки 

«Стрітенська мозаїка-

2021» 

І місце 

3 Дудкевич  

Вікторія  

Василівна 

 

28.11.2013 Ліцей № 25 1 вул. Миколайчука, 

10/32 

м.Івано-Франківськ 

 

066 860 43 07 Переможець: 

– Всеукраїнська 

виставка-конкурс 

«Український сувенір» 

ІІІ місце 

- міський етап конкурсу 

іграшок сувенірів  

ІІ місце 



4 Дудкевич 

Софія  

Василівна 

19.12.2011 Ліцей № 25 3 вул. Миколайчука, 

10/32 

м.Івано-Франківськ 

 

066 860 43 07 Переможець: 

– Всеукраїнська 

виставка-конкурс 

«Український сувенір» 

ІІІ місце 

- міський етап конкурсу 

іграшок сувенірів  

ІІ місце 

5 Гуменюк  

Анастасія  

Степанівна 

10.11.2008 Ліцей № 25 6 вул. Симоненка, 

45/87 
м.Івано-Франківськ 

 

095 828 45 89 Переможець: 

– Всеукраїнська 

виставка-конкурс 

«Український сувенір» 

ІІ місце 

6 Танчук  

Андрій  

Юрійович 

07.10.2011 Ліцей №18 3 вул. Галицька, 

112 г/28 
м.Івано-Франківськ 

 

099 314 74 90 Переможець: 

- міської виставки 

«Стрітенська мозаїка-

2021» 

І місце 

7 Тимчук  

Владислав  

Васильович 

16.06.2008 Ліцей № 24 7 вул. 

Тролейбусна, 

38/64 
м.Івано-Франківськ 

 

099 323 71 

82 

Переможець: 

- IV Всеукраїнської 

виставки-конкурсу 

«Талановиті! 

Наполегливі! Успішні!» 

- 2021 

І місце; 

- міської виставки 

«Стрітенська мозаїка-

2021»  І місце 

8 Вовчук  

Владислав 

Любомирович 

07.04.2009 Ліцей № 24 6 вул. Горбачевського, 

99/24 
м.Івано-Франківськ 

 

099 976 52 

63 

Переможець: 

- IV Всеукраїнської 

виставки-конкурсу 

«Талановиті! 

Наполегливі! Успішні!» 

- 2021 

І місце; 

- обласного конкурсу 



декоративно-

ужиткового та 

образотворчого 

мистецтва «Знай і люби 

свій рідний край!»  ІІ 

місце; 

- міського конкурсу 

декоративно-

ужиткового та 

образотворчого 

мистецтва «Знай і люби 

свій рідний край!»   І 

місце; 

9 Шкабрій  

Анастасія 

Іванівна 

25.11.2008 Ліцей № 24 6 вул. Глібова, 

24 а /36,   
м.Івано-Франківськ 

 

096 50 28 

714 

Переможець: 

- IV Всеукраїнської 

виставки-конкурсу 

«Талановиті! 

Наполегливі! Успішні!» 

- 2021 

І місце; 

- Всеукраїнської 

виставки-конкурсу 

«Український сувенір» 

ІІ місце; 

– обласного та міського 

етапу конкурсу 

іграшок-сувенірів    І 

місце 

10 Кухта 

Анастасія Володимирівна 

13.02.2010 Ліцей ім. М. Сабата 

МЦДДЮМП 

5 вул. Шевченка, 

104/7 
м.Івано-Франківськ 

 

0501326871 Переможець: 

- Міжнародних 

фестивалів-конкурсів: 

 - «Квітуча країна» 

І місце; 

- «Театральна 

творчість» І місце; 

- «Різдвяна зірка»  



І місце; 

- Всеукраїнського 

конкурсу творчих 

людей «Про Креатив» 

І місце; 

- Всеукраїнської 

виставки- конкурсу 

декоративно-

ужиткового та 

образотворчого 

мистецтва «Знай і люби 

свій рідний край!»    І 

місце; 

- Всеукраїнського 

дитячого фестивалю 

«Лавина талантів» 

ІІ місце; 

11 Салижин 

Андріяна  

Василівна 

11.03.2009 Ліцей № 15 6 вул. Незалежності, 

101/11 

м.Івано-Франківськ 

 

0505475573 Переможець: 

-Міжнародних 

фестивалів мистецтв 

(неодноразовий)  

(ІІ, ІІІ-2р. місце) 

- Всеукраїнського 

конкурсу 

образотворчого та 

декоративно-

ужиткового мистецтва  

(І премія) 

12 Мусійчук 

Альбіна 

Михайлівна 

09.03.2009 Ліцей №22 

МДЕС 

6 вул. Івана Павла 

ІІ, 27, кв. 114 
м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 

- Міжнародної 

програми«GLOBE»; 

- Всеукраїнського 

конкурсу «Календар 

GLOBE» ІІ місце; 

- Всеукраїнського 

конкурсу «Моя країна - 



Україна» ІІ місце 

13 Тачинська 

Діана 

Павлівна 

08.12.2010 Ліцей №22 4 вул. Івана Павла ІІ, 

27, кв. 84 
м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 

- Міжнародної 

програми«GLOBE»; 

- Всеукраїнського 

конкурсу «Календар 

GLOBE»   І місце; 

14 Цюпер 

Богдан 

Віталійович 

09.02.2009 Ліцей №16 7 вул. Вовчинецька, 

110, кв. 84 

м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 

- Міжнародної 

програми«GLOBE»; 

- Всеукраїнського 

конкурсу навчально-

дослідних ділянок 

І місце; 

15 Ужела  

Дмитро 

Андрійович 

05.06.2008 Микитинецький 

ліцей 

7 вул. Зарічна, 8-а  

с. Микитинці 

 Переможець: 

- Міжнародної 

програми«GLOBE»; 

- Всеукраїнського 

конкурсу «Календар 

GLOBE»   І місце; 

- Всеукраїнського 

конкурсу навчально-

дослідних ділянок 

І місце; 

- Всеукраїнської 

трудової акції 

«Дослідницький 

марафон» ІІІ місце 

16 Бобик 

Роман 

Русланович 

25.11.2010 Ліцей №22 4 вул. Макогона,  

12, кв. 1 

м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 

- Всеукраїнської акції 

«День юного 

натураліста»  ІІ місце; 

- Всеукраїнського 

конкурсу «Дивовижна 

теплиця» ІІ місце; 



17 Королик 

Роман 

Михайлович 

30.11.2011 Ліцей №13 8 вул. Макогона,  

12, кв. 1 

м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 

- Всеукраїнської 

трудової акції «Парад 
квітів біля школи» ІІ місце; 

- Всеукраїнського 

конкурсу «Галерея 
кімнатних рослин» ІІ місце; 

- Всеукраїнського 

конкурсу «Моя країна - 

Україна»   ІІІ місце 

18 Панчишак 

Неля 

Андріївна 

23.05.2012 Ліцей№ 22 3 вул. Паркова,  

18, кв. 31 
м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 

- Всеукраїнських 

конкурсів «Новорічна 

композиція» та 

«Український сувенір» 

ІІ місце; 

19 Катряк 

Євген 

Сергійович 

2012 Ліцей №17 3 вул. Набережна 

ім. Василя 

Стефаника,  

8, кв. 23 
м.Івано-Франківськ 

 Переможець: 

- Всеукраїнського 

конкурсу «Дивовижна 

теплиця» ІІ місце; 

20 Галюк  

Олег  

Володимирович 

15.08.2008 Ліцей ім. М.Сабата 

ЦОІ 

 

7  

 

вул.Гната 

Хоткевича,  

75а, к.3. кв. 31 

м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець 

Всеукраїнських онлайн-

олімпіад з математики, 

історії, інформатики, 

української мови, міських 

інтелектуальних 

конкурсів з судоку, 

ІІ регіонального STEM-

фестивалю, 

фіналіст ІІ Міжнародного 

конкурсу 

«Врятуймо планету 

разом», 

призер обласної 

олімпіади з математики 

21 Маковійчук  08.09.2008 Ліцей № 1 7 вул. Вовчинецька, 

30, кв. 19 
 Переможець ІІ 

регіонального STEM-



Олександр  

Любомирович 

 м.Івано-Франківськ 

 
фестивалю, 

фіналіст ІІ Міжнародного 
конкурсу 

«Врятуймо планету 
разом» 

22 Цимбалістий  

Максим  

Михайлович 

14.03.2008 Ліцей ім. М.Сабата 

 

7 вул. О. Довженка, 

31, кв. 77 

м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 

 ІІ Міжнародного 

конкурсу 

«Врятуймо планету 

разом», 

міських інтелектуальних 

конкурсів із судоку, 

ІІ регіонального STEM-

фестивалю, 

регіонального шахового 

турніру, 

фіналіст Всеукраїнського 

тріагонального шахового 

турніру 

23 Романюк  

Ілона  

Андріївна 

08.08.2006 Ліцей ім. 

 Івана Пулюя 

9 Північний бульвар, 

9, кв. 140 

м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 
 ІІ Міжнародного 

конкурсу 
«Врятуймо планету 
разом» (ІІІ місце), 

Всеукраїнських онлайн-
олімпіад з хімії, 

математики, української 
мови 

24 Андрійчак  

Вікторія 

Михайлівна 

25.08.2008 Ліцей №6 ім. Івана 

Ревчука 

7 вул.Євгена 

Коновальця,405,кв. 34 

м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець: 
Міжнародного конкурсу 

"Врятуємо планету 
разом", ІІ місце  

- міського конкурсу 
"Стрітенська мозаїка " ІІ 

місце 

25 Воробчак  

Христина  

Русланівна 

18.06.2006 Ліцей ім. 

 Івана Пулюя 

9 вул. Аматорська, 3б 

м.Івано-Франківськ 

 

 Похвальний лист за 
високі досягнення у 
навчанні. 

Переможець: 
- Всеукраїнського 

конкурсу з квітникарства 



та ландшафтного дизайну 
«Квітуча Україна» з 
проектом «гармонія» 
м.Київ, ІІ місце 
Диплом за участь у 3-х 
модельних показах 
«Ukrainian fashion show» 

Грамота за участь у 
міжнародному конкурсі 
учнівської молоді 
«Врятуємо планету 
разом» за зайняте ІІІ 
місце у науково-
дослідницькі номінації. 
- конкурсу «Малюнок 

технології майбутнього» 
за зайняти ІІ місце 
Диплома з обласної 
асоціації спортивного 
бального танцю за 
зайняти 2-е місце 
Грамота за 

Всеукраїнський конкурс 
«Колосок осінній» 
Грамоти та срібний 
колосок сертифікат у 
номінації «Пори року» 
Срібний колосок «Твоє 
здоров’я» 

Золотий колосок 
міжнародного 
природничого 
інтерактивного конкурсу 
Сертифікат колосок 
срібний весняний 
(астрономія) 
Медаль за участь в 

українсько-грузинському 
музичному конкурсі. 
Переможець спортивних 
змагань з гімнастики 
Медалі з танців за участь 



у міжнародному конкурсі 

26 Романишин  

Ольга  

Ігорівна 

 

11.03.2007 Ліцей № 11 8 вул. Степана Бандери, 

10-в, кв. 

 м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець міської та 

обласної олімпіади з 

математики, 

Всеукраїнських 

інтелектуальних та 

мистецьких конкурсів 

27 Починок  

Станіслав  

Миколайович 

 

27.12.2006 Ліцей № 11 8 вул. Сорохтея, 

30, кв. 34 

м.Івано-Франківськ 

 

 Переможець ІІ 
Міжнародного конкурсу 
«Врятуймо планету 
разом» (І місце), 

Всеукраїнських онлайн-
олімпіад з алгебри, 
геометрії,української 
мови, 
міських інтелектуальних 
та технічних конкурсів, 
ІІ регіонального STEM-
фестивалю, 

спортивних змагань із 
плавання 

28 Козлова  

Ольга  

Юріївна 

 

24.07.2009 Ліцей №10 

МЦДЮТ 

6 вул. Вовчинецька,  

221-Д, кв.13 

м.Івано-Франківськ 

 

099-095-14-47 Переможець: 

- Міжнародного 

фестивалю-конкурсу 
мистецтв «Новорічна 

коляда»,  м. Кривий Ріг, 
грудень 2020р., ( 
номінація фольклорно-
етнографічний жанр, І 
місце) 
- IIІ місце у 
Всеукраїнському 

фестивалі закладів 
позашкільної 
освіти України « 

Територія творчості»,  м. 
Київ, грудень 2020р., ( 
номінація літературно-
музична композиція); 

- І місце у 
 загальноміському 



фольклорно-
етнографічному конкурсі; 
- І місце у  
загальноміському 
конкурсі гаївок 
 « Котилася писаночка, 
співалася гаївочка»  

29 Марковська  

Еріка  

Віталіївна 

14.10.2010 Ліцей № 20 5 вул.  Вовчинецька,  

182, кв. 162 

м.Івано-Франківськ 

 

0977652180 Переможець: 

- XXXІ Міжнародного  

фестивалю танцю «Фест – 

2021»    І місце,  

-  XXXІ Міжнародного 

фестивалю танцю «Фест – 

2021» - ІІІ місце 

30 Марковський  

Дмитро  

Віталійович 

09.11.2006 Ліцей № 20 8 вул.  Вовчинецька,  

182, кв. 162 
м.Івано-Франківськ 

 

0977652180 Переможець: 

- XXXІ Міжнародного  

фестивалю танцю «Фест – 

2021»    І місце,  

-  XXXІ Міжнародного 

фестивалю танцю «Фест – 

2021» - ІІІ місце 

31 Слобода 

Дмитро  

Михайлович 

05.11.2007 Ліцей № 22 7 вул. Івасюка, 11, 

кв.115 

м. Івано-Франківськ 

 

 

0989608231 Переможець: 

Всеукраїнського дитячо – 

юнацького фестивалю 

мистецтв «Сурми звитяги 

- 2020» – ІІ, ІІІ місця,  

Всеукраїнського 

фестивалю закладів 

позашкільної освіти 

України «Територія 

творчості» - ІІІ місце,  

Всеукраїнський дитячо – 

юнацький фестиваль – 

конкурс мистецтв «Пісня 

над Бугом» - ІІ місце,  

32 Грушевська  

Ангеліна 

Романівна 

22.02.2009 Ліцей № 3 6 вул.Гаркуші,  

36, кв.3 
м.Івано-Франківськ 

 

0501800609 Переможець: 

- Міжнародного 

мистецького конкурсу 

 « Panorama – Art»  



 ІІ місце; 

- V  загальноміської 

виставки-конкурсу 

«Відлуння осені-2020» -

 Гран – Прі 

загальноміської виставки-

конкурсу з 

образотворчого та 

декоративно-ужиткового 

мистецтва 

«Стрітенська мозаїка – 

2021»    ІІІ місце 

33 Іванюк  

Тарас  

Сергійович 

22.01.2012 ДЮСШ №2 

Крихівецький  

ліцей 

3 вул. Крайня, 1в, 

кв.63 

 Переможець чемпіонату 

області з плавання (І 

місце) 

34 Петрович  

Матвій  

Володимирович 

21.03.2011 Ліцей № 25 4 вул. Симоненка, 

31, кв.10 

0505797490 Переможець чемпіонату 

області з плавання (І 

місце) 

35 Чижик  

Даниїл  

Сергійович 

28.08.2011 Ліцей №18 4 вул.  Юліана 

Целевича, 1а, кв. 

215 

0668604307 Переможець чемпіонату 

області з плавання (І 

місце) 

РЕЗЕРВ: 

 Дудкевич 

Марія 

Василівна 

20.10.2010 Ліцей № 25 4 вул. Миколайчука, 

10/32 

м.Івано-

Франківськ 

 

066 860 43 07 Переможець: 

- міських змагань з ракето 

модельного спорту  

ІІІ місце 

 

 Директор Департаменту освіти та науки       Ігор Максимчук 

 

 М.Смаль 

 53-56-63 


